
SLUŽBENI GLASNIK 

 

OPĆINE GORJANI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

broj 11/25 

 

 
Gorjani, 28. kolovoza 2025. 



1 | S t r a n i c a    S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  1 1 / 2 5  

 

 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (''Narodne 

novine'' broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 30. 

Statuta Općine Gorjani (Službeni glasnik 

Općine Gorjani broj: 6/21, 1/22, 2/22 – 

pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine 

Gorjani je na 3. sjednici održanoj 28. kolovoza 

2025. donijelo 

ODLUKU 

O KUPNJI NEKRETNINE – K.Č.BR. 2509 

K.O. GORJANI 

 

Članak 1. 

 

Donosi se Odluka o kupnji nekretnine upisane u 

zemljišne knjige Općinskog suda u Đakovu, 

Zemljišnoknjižni odjel Đakovo, k.č.br. 2509, 

k.o. Gorjani, 308846, Broj ZK uloška: 1217 i to: 

 

- GRČKA ULICA ukupne površine 1229 

m2 (od čega VRT površine 550 m2, 

DVORIŠTE površine 492 m2, KUĆA, 

Gorjani, Grčka 59 površine 91 m2, 

DVORIŠNA ZGRADA površine 82 

m2, DVORIŠNA ZGRADA površine 

14 m2). 

Članak 2. 

 

Kupoprodajna cijena nekretnine iz članka 1. ove 

Odluke utvrđuje se u ukupnom iznosu od 

11.400,00 eura (slovima: 

jedanaesttisućačetiristotineeurainulaeurocenti). 

 

Članak 3. 

 

Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Gorjani 

za poduzimanje radnji potrebnih za kupnju 

nekretnine iz članka 1. ove Odluke i sklapanje 

ugovora o kupoprodaji nekretnine. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u Službenom glasniku Općine Gorjani. 

 

KLASA: 406-07/25-01/01 

URBROJ: 2158-21-03/25-1 

Gorjani, 28. kolovoza 2025. 

 

PREDSJEDNIK: 

Zvonko Majstorović, v.r. 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (''Narodne 

novine'' broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 30. 

Statuta Općine Gorjani (Službeni glasnik 

Općine Gorjani broj: 6/21, 1/22, 2/22 – 

pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine 

Gorjani je na 3. sjednici održanoj 28. kolovoza 

2025. donijelo je 

 

ODLUKU 

O DODJELI NEKRETNINE 

NA KORIŠTENJE – K.Č.BR. 1020 K.O. 

GORJANI 

 

Članak 1. 

 

Donosi se Odluka o dodjeli nekretnine na 

korištenje upisane u zemljišne knjige 

Općinskog suda u Đakovu, Zemljišnoknjižni 

odjel Đakovo, k.č.br. 1020, k.o. Gorjani, 

308846, Broj ZK uloška: 2886 i to: 

 

- ERGAŠEVO ukupne površine 24125 

m2 (od čega DEPONIJA površine 

24125 m2). 

Nekretnina iz ovog članka dodjeljuje se na 

korištenje udruzi: Lovačka udruga ''Zokovica'' 

Tomašanci, Kralja Tomislava 15, Tomašanci, 

OIB: 18850889326 (u daljnjem tekstu: Lovačka 

udruga). 

 

Članak 2. 

 

Nekretnina iz članka 1. ove Odluke dodjeljuje 

se na korištenje bez naknade, na određeno 

vrijeme u trajanju od 40 godina od dana 

sklapanja ugovora o dodjeli nekretnine na 

korištenje. 

 

Nekretninu iz članka 1. ove Odluke Lovačka 

udruga dužna je koristiti i sa njom postupati 

pažnjom dobrog gospodara. 

 

Članak 3. 

 

Nekretnina iz članka 1. ove Odluke dodjeljuje 

se na korištenje u svrhu pošumljavanja te 

uređenja remiza za divljač. 

 



2 | S t r a n i c a    S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  1 1 / 2 5  

 

 
Lovačka udruga dužna je snositi sve troškove 

nastale po osnovi korištenja nekretnine te 

troškove tekućeg održavanja. 

 

Za sva ulaganja u nekretninu dodijeljenu na 

korištenje, osim onih propisanih stavkom 1. i 2. 

ovog članka, Lovačka udruga je dužna 

ishodovati suglasnost vlasnika. 

 

Članak 4. 

 

 

Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Gorjani 

za poduzimanje radnji potrebnih za sklapanje 

ugovora o dodjeli nekretnine na korištenje. 

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u Službenom glasniku Općine Gorjani. 

 

KLASA: 940-04/25-01/01 

URBROJ: 2158—21-03-25-2 

Gorjani, 28. kolovoza 2025. 

 

PREDSJEDNIK: 

Zvonko Majstorović, v.r. 

 

 

Na temelju članka 24. stavka 1. Zakona o 

sustavu civilne zaštite (Narodne novine broj: 

82/15, 118/18, 31/20, 20/21, 114/22) i članka 

40. Statuta Opčine Gorjani (Službeni glasnik 

Općine Gorjani broj: 6/21, 1/22, 2/22 – 

pročišćeni tekst), općinski načelnik dana 11. 

kolovoza 2025. godine donosi: 

 

ODLUKU 
o osnivanju Stožera civilne zaštite Općine 

Gorjani 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom osniva se Stožer civilne zaštite 

Općine Gorjani te se imenuju načelnik, 

zamjenik načelnika i članovi stožera. 

 

Članak 2. 

 

Stožer civilne zaštite je stručno, operativno i 

koordinativno tijelo za provođenje mjera i 

aktivnosti civilne zaštite u velikim nesrećama i 

katastrofama. 

 

Stožer civilne zaštite obavlja zadaće koje se 

odnose na prikupljanje i obradu informacija 

ranog upozoravanja o mogućnosti nastanka 

velike nesreće i katastrofe, za svaku veliku 

nesreću i katastrofu pripremaju detaljne i 

specifične radne operativne postupke od 

značaja za koordiniranje djelovanja operativnih 

snaga sustava civilne zaštite, upravljaju 

reagiranjem sustava civilne zaštite, obavljaju 

poslove informiranja javnosti i predlažu 

donošenje odluke o prestanku provođenja mjera 

i aktivnosti sustava civilne zaštite u velikoj 

nesreći i katastrofi. 

 

Način rada i odlučivanja Stožera civilne zaštite 

Općine Gorjani uređuje se Poslovnikom o radu 

stožera 

Članak 3. 

 

Izrazi koji se koriste u ovoj Odluci, a imaju 

rodno značenje, koriste se neutralno i odnose se 

jednako na muški i ženski rod. 

 

Članak 4. 

 

Administrativno-tehničke poslove i druge 

uvjete za rad Stožera civilne zaštite Općine 

Gorjani osigurava Jedinstveni upravni odjel 

Općine Gorjani. 

Članak 5. 

 

U Stožer civilne zaštite Općine Gorjani imenuju 

se: 

1. Ivan Lović, općinski načelnik Općine 

Gorjani, za načelnika, 

2. Mirko Bagudić, predstavnik DVD-a 

Gorjani, za zamjenika načelnika, 

3. Tea Milanović, v.d. pročelnice 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Gorjani, za člana, 

4. Dalibor Šola, pomoćnik načelnika za 

policiju Policijske postaje, za člana, 

5. Zora Dragun-Šmital, predstavnik 

Područnog ureda civilne zaštite Osijek, 

za člana, 

(zamjenik člana: Dunja Ujvary Cseh, 

viši stručni savjetnik, Područni ured 

civilne zaštite Osijek), 

6. Darko Banović, predstavnik 

Hrvatskog crvenog križa, za člana, 

7. Nikolina Meder, predstavnik Doma 

zdravlja Osječko-baranjske županije, 

za člana. 

 



3 | S t r a n i c a    S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  1 1 / 2 5  

 

 
Članak 6. 

 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 

važiti Odluka o osnivanju Stožera civilne zaštite 

Općine Gorjani i imenovanje načelnika, 

zamjenika načelnika i članova stožera (Službeni 

glasnik Općine Gorjani broj: 5/21, 2/23). 

 

Članak 7. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Gorjani. 

 

KLASA: 240-03/25-01/01 

URBROJ: 2158-21-01-25-7 

Gorjani, 11. kolovoza 2025. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

Ivan Lović, mag. ing. agr., v.r. 

 

Temeljem članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj 

nabavi (''Narodne novine'' broj 120/16 i 114/22) 

i članka 30. Statuta Općine Gorjani (''Službeni 

glasnik Općine Gorjani'' broj 6/21, 1/22 i 2/22), 

Općinski načelnik Općine Gorjani dana 20. 

kolovoza 2025. godine, donosi 

 

PLAN 
O DOPUNI PLANA NABAVE OPĆINE 

GORJANI 

za 2025. godinu 

 

Članak 1. 

 

Donosi se Plan o dopuni Plana nabave Općine 

Gorjani za 2025. godinu za predmete nabave 

čija je procijenjena vrijednost nabave jednaka 

ili veća od 2.650,00 eura, sukladno Tablici u 

prilogu. 

Članak 2. 

 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Gorjani te na Internet stranici Općine 

Gorjani, www.gorjani.hr.  

 

KLASA: 400-05/25-01/01 

URBROJ: 2158-21-01-25-7 

Gorjani, 20. kolovoza 2025. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

Ivan Lović, mag. ing. agr., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 | S t r a n i c a    S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  1 1 / 2 5  

 

 

 
PLAN NABAVE 

Naručitelj OPĆINA GORJANI 

Godina 2025 

Verzija 7 

Datum 

donošenja 

20.08.2025 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Zakonski 

okvir 

Predmet  javne 

nabave 

Vrsta 

ugovora 

CPV Procijenjena 

vrijednost 

nabave (EUR) 

Vrsta 

postupka 

Društvene i 

druge 

posebne 

usluge 

Predmet 

podijeljen 

u grupe 

Tehnika / 

Okvirni 

sporazum 

Financira

nje iz EU 

fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora / 

O.S. 

Provodi 

drugi 

naručitelj 

Napomena 

0001 JN 1-2025 Zakon o 

javnoj nabavi 

Rekonstrukcija 

nerazvrstane ceste 

Sjever u naselju 

Gorjani 

Radovi 45454000 - 

Radovi na 

rekonstrukciji 

1.447.307,42 Otvoreni 

postupak 

 NE  DA 1. kvartal 12 mjeseci   

0002 JN 5/25 Jednostavna 

nabava 

Stručni nadzor nad 

radovima 

rekonstrzkcije 

nerazvrstane ceste 

Sjever 

Usluge 71247000 - 

Nadzor 

građevinskih 

radova 

22.500,00 Jednostavna 

nabava 

 NE  DA 4. kvartal 12 mjeseci   

0003 N-1 Jednostavna 

nabava 

Deratizacija Usluge 90923000 - 

Usluge 

deratizacije 

4.500,00 Jednostavna 

nabava 

 NE  NE 2. kvartal 60 dana   

0004 N-2 Jednostavna 

nabava 

Dezinsekcija Usluge 90921000 - 

Usluge 

dezinfekcije i 

uništavanja 

štetočina 

3.000,00 Jednostavna 

nabava 

 NE  NE 2. kvartal 60 dana   

0005 N-3 Jednostavna 

nabava 

Uredski materijal Robe 30192000 - 

Uredske 

potrepštine 

4.500,00 Jednostavna 

nabava 

 NE  NE 1. kvartal 12 mjeseci   

0006 JN 2-2025 Zakon o 

javnoj nabavi 

Izgradnja javne rasvjete 

u ulici Stjepana Radića 

i ulici Vladimira 

Nazora u naselju 

Tomašanci 

Radovi 45000000 - 

Građevinski 

radovi 

77.077,00 Otvoreni 

postupak 

 NE  NE 1. kvartal 60 dana   

0007 JN 1/25 Jednostavna 

nabava 

Izrada prostornog plana 

Općine Gorjani nove 

generacije putem 

elektroničkog sustava 

"ePlanovi" 

Usluge 71410000 - 

Usluge 

urbanističkog 

planiranja 

22.500,00 Jednostavna 

nabava 

 NE  DA 1. kvartal 12 mjeseci   

0008 JN 2/25 Jednostavna 

nabava 

Opremanje dječjeg 

igrališta u naselju 

Gorjani 

Robe 37535200 - 

Oprema za 

dječja igrališta 

25.975,00 Jednostavna 

nabava 

 NE  NE 2. kvartal 60 dana   

0009 JN 3-2025 Zakon o 

javnoj nabavi 

Rekonstrukcija 

nerazvrstane ceste 

Sjever u naselju 

Gorjani 

Radovi 45454000 - 

Radovi na 

rekonstrukciji 

1.447.307,42 Otvoreni 

postupak 

 NE  DA 1. kvartal 15 mjeseci   

0010 JN 3/25 Jednostavna 

nabava 

Postavljanje tartan 

podloge i iscrtavanje 

Radovi 45000000 - 

Građevinski 

radovi 

27.950,00 Jednostavna 

nabava 

 -  NE 2. kvartal 6 mjeseci   



5 | S t r a n i c a    S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  1 1 / 2 5  

 

 
malonogometnog 

igrališta 

0011 JN 4/25 Jednostavna 

nabava 

Izgradnja pješačke 

staze u ulici Kula 

Radovi 45000000 - 

Građevinski 

radovi 

64.405,00 Jednostavna 

nabava 

 -  NE 3. kvartal 6 mjeseci   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 | S t r a n i c a    S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  1 1 / 2 5  

 

 

 

 

Sadržaj 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

1. Odluka o kupnji nekretnine – k.č.br. 2509 k.o. Gorjani ................................................. 1 

2. Odluka o dodjeli nekretnine na korištenje – k.č.br. 1020 k.o. Gorjani .......................... 1 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

3. Odluka o osnivanju Stožera civilne zaštite Općine Gorjani ........................................... 2 

4. Plan o dopuni Plana nabave Općine Gorjani za 2025. godinu ....................................... 3 

 

  



 S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  1 1 / 2 5  

 

Izdaje: Općina Gorjani 

Glavni i odgovorni urednik: Jedinstveni upravni odjel Općine Gorjani 

Tisak: Općina Gorjani, Kula 1, 31 422 Gorjani, OIB: 05866611479 

 

 


